
TV PROGRAM

 6.25 Ben 10 (16)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 Transformers: Roboti v   
  utajení (5)        
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.20 M*A*S*H (150)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.10 M*A*S*H (151)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.50 M*A*S*H (152)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).                
 9.20 Ohnivý kuře (10)        
        Cesty Boží jsou nevyzpytatelné
  Seriál s vůní jídla a chutí života (2016).  
 10.30 Osudové léto v Bavorsku        
  Německý romantický fi lm (2017). 
 

12.20 Polední zprávy    
 12.35 Jake a tlusťoch II (1)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Komisař Rex VII (14)        
  Německý kriminální seriál (2003).
 14.30 Komisař Rex VII (15)        
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.30 Policie Hamburk I (16)      
  Německý kriminální seriál (2007). 
 16.35 Odpolední zprávy   
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY   
 19.40 Divošky   
 19.55 TOP STAR    
 20.15 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT        
        Vstupte do magického světa neuvěřitelných 
  talentů s novou moderátorskou dvojicí 
  Luisou Garajovou Schramekovou a 
  Davidem Gránským. Nechejte se 
  zasáhnout tou největší show plnou 
  kouzel a úžasné zábavy v hlavní roli s 
  naší fantastickou porotou v čele
  s Jarem Slávikem, Martou Jandovou, 
  Jakubem Prachařem a Dianou Mórovou  
 21.45 Looper: Nájemný zabiják        
  Joe pracuje jako nájemný zabiják, 
  kterému jsou oběti transportovány 
  přenosem z budoucnosti. Když se ale 
  mezi oběti dostane i starší verze jeho 
  budoucího já, poruší všechna pravidla 
  a umožní mu utéct. Tím se oba Joeové 
  stávají terčem svých zabijáckých   
  kolegů... Americká akční sci-fi  (2012).  
 0.05 Komisař Rex VII (14)     
 1.10 Komisař Rex VII (15)      
 2.10 Policie Hamburk I (16)    
 3.10 Prostřeno!

21.45
Looper: Nájemný zabiják

akční sci-fi 

• budete na notebooku denně nebo jen občas?
• primárně má sloužit pro práci či zábavu?
• pokud pro zábavu, má se jednat o hrací počítač, 
 nebo si jen budete pouštět filmy, videa a brou-
 zdat po síti?
• je pro vás důležité, aby byl co nejmenší a nej-
 lehčí, nebo ho převážíte hlavně autem?
• potřebujete jeho prostřednictvím komunikovat 
 třeba přes Viber či Skype?
• kolik do jeho pořízení hodláte investovat?

Když si tohle rozmyslíte, můžete si zkusit vyhledat vhodný 
notebook i sami. Řada obchodů má různé chaty nebo 
infolinky, kde vám případně poradí s tím, čemu nerozumí-
te, nebo se můžete podívat na recenze předvybraného 
modelu.

DĚLENÍ NOTEBOOKŮ
Domácí/rodinné notebooky
Jednoduché počítače pro základní komunikaci 
e-mailem, vyhledávání informací na internetu, pře-
hrávání filmů, případně hraní nenáročných her. Nejčastěji 
mají úhlopříčku 15,6“ (necelých 40 cm), nicméně u těchto 
notebooků je dostačující i menší velikost displeje. 
Nejlevnější zařízení tohoto typu začínají již na ceně cca 
5000 Kč.

Studentské/kancelářské
Slouží pro denní nošení s sebou, proto je u nich podstatná 
velikost i hmotnost. Úhlopříčka je u těchto notebooků 
11,6“ (29,5 cm), 13,3“ (33,8 cm) nebo 14“ 
(35,6 cm). Důležité je, jak dlouho vydrží baterie bez nabí-
jení a také, jak se píše na klávesnici, včetně toho, zda je 
podsvícená a lze tedy na notebooku pracovat i večer při 
cestování. Podstatné je pro ně schopnost pracovat 
s běžnými kancelářskými programy, komunikovat 
e-mailem, písemně i telefonicky přes sociální sítě a také 
vyhledávat na internetu. Film vám sice takový notebook 
přehraje, ale pro hraní her určen není. Samostatnou ka-
tegorií této skupiny jsou ultrabooky, tedy velmi tenké 
notebooky, které se nepřehřívají díky rychlým SSD dis-
kům a integrované grafické kartě.

Herní
Jsou určeny k tomu, aby mohl hráči aspoň občas odces-
tovat mimo domov. K tomu potřebují kvalitní notebook 
s robustní konstrukcí, výkonnou grafickou kartou, rych-
lým procesorem a dostatečnou pamětí. Potřebuje také 
kvalitní chlazení. Úhlopříčka se pohybuje v délce od 
15,6“ (necelých 40 cm) do 17,3“ (skoro 44 cm). To všechno 
ale znamená, že se při jeho přemisťování pronesete, 
běžná hmotnost je až 4 kilogramy.

Zdroj: www.pressweb.cz

Zdroj foto: https://www.slewik.com/

Víte, jak si vybrat vhodný 
notebook?
Specifikací a parametrů je tolik, že se v nich 
laik příliš nevyzná. Asi nejjednodušší je požádat 
někoho z rodiny či přátel, ať vám poradí, ale 
i pro něj byste si měli připravit odpovědi 
na několik základních otázek:

inzerce


